
 

INFORMACJA PRASOWA 

CZY ISTNIEJE PRZEPIS NA SUKCES W BIZNESIE?  
PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ OD NAJLEPSZYCH! 

17 listopada na Wydziale Ekonomiczno – Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, odbyło 
się spotkanie w ramach programu „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”. 
W panelu wzięli udział znani przedsiębiorcy: Jan Kolański (Jutrzenka – Colian) i Jan 
Kościuszko (Polskie Jadło). 

Wspólnie z czołowymi uczelniami wyższymi w Polsce realizowana jest kampania 
„Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”, której celem jest umożliwienie 
swobodnego dialogu między młodymi ludźmi a znanymi przedsiębiorcami.  

Pierwsze w województwie łódzkim a zarazem dwunaste w Polsce i ostatnie w 2011 roku 
spotkanie odbyło się w Auli Uniwersytetu Łódzkiego, w czwartek, 17 listopada br. 

GOŚĆMI SPECJALNYMI SPOTKANIA SĄ:  
LESZEK CZARNECKI, prywatny przedsiębiorca, inwestor giełdowy, założyciel i główny 
akcjonariusz m.in.: GETIN Banku, Noble Banku, Open Finance i LC Corp. 
JAN KOLAŃSKI, prezes zarządu polskiej grupy kapitałowej Colian S.A., dostarczającej na 
rynek słodycze, kulinaria i napoje pod markami: Akuku!, Appetita, Familijne, Goplana, 
Grześki, Hellena, Jeżyki, Jutrzenka, Mella i Siesta. 
JAN KOŚCIUSZKO, prezes i autor sukcesu sieci restauracji Polskie Jadło, wcześniej właściciel 
Chłopskiego Jadła, gdzie część gastronomiczną przedsiębiorstwa oraz znak towarowy 
sprzedał spółce Sfinks Polska za 27 mln zł 

Na spotkaniu Leszek Czarnecki oraz zaproszeni przez niego goście opowiadali o swoich 
doświadczeniach związanych z wyborem i rozwojem ścieżki kariery. Przedstawili oni 
drogę jaką wybrali, motywacje, które nimi kierowały oraz czynniki, które sprawiły, że 
osiągnęli sukces. 

Debatę poprowadził Roman Młodkowski, redaktor naczelny TVN CNBC. Spotkanie miało 
charakter otwartej dyskusji. Uczestnicy spotkania mogli zadać pytania Leszkowi 
Czarneckiemu, gościom specjalnym oraz moderatorowi na temat ich doświadczeń 
życiowych, wyborów i prowadzonych przedsięwzięć. 

Więcej informacji o programie na www.przedsiebiorczosc.com.   

Więcej informacji: Monika Kruszewska, mk@pov.pl  


